
         KARLOVARSKÝ KRAJ
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

Váš dopis značka / ze dne Karlovy Vary
13.05.2020 25.05.2020

Žádost o poskytnutí informací týkající se dodaných respirátorů a ústenek

Dne 13.05.2020 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kdy jste požádali 
o poskytnutí následujících informací:

,,… žádá povinný subjekt jakožto povinný subjekt podle InfZ, aby mu poskytl následující 
informace ohledně objednávky https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12096536:
• Certifikáty nebo prohlášení o shodě u dodaných výrobků
• Datum, kdy obdržel Karlovarský kraj nabídku od firmy MDI GROUP s.r.o.
• Počet dalších nabídek, které byly porovnávány při rozhodování o nákupu
• Kritéria zvažované Karlovarským krajem při rozhodování o vystavení objednávky firmě 

MDI   GROUP s.r.o. a váhu kritéria cena, popř. popis, jak se cena do rozhodování 
promítla

• Datum, kdy Karlovarský kraj převzal dodávané plnění
• Předávací protokol.
•     Datum, kdy Karlovarský kraj provedl platbu za tuto objednávku…“. 

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

Certifikáty nebo prohlášení o shodě u dodaných výrobků
V příloze této odpovědi na Vaši žádost přikládáme požadované certifikáty ve formátu pdf, 
jelikož je ve strojově čitelné podobě k dispozici nemáme.

Datum, kdy obdržel Karlovarský kraj nabídku od firmy MDI GROUP s.r.o.
Nabídku od firmy MDI GROUP s.r.o. Karlovarský kraj obdržel dne 19.03.2020.

Počet dalších nabídek, které byly porovnávány při rozhodování o nákupu 
V daném období byla k dispozici ještě jedna nabídka.

Kritéria zvažované Karlovarským krajem při rozhodování o vystavení objednávky 
firmě MDI GROUP s.r.o. a váhu kritéria cena, popř. popis, jak se cena do rozhodování 
promítla.
Jediným kritériem byla cena, a to se 100 % váhou.

  
  

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12096536


Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

Datum, kdy Karlovarský kraj převzal dodávané plnění
Plnění převzal Karlovarský kraj ve třech dodávkách, a to 26.03., 03.04. a 14.04.2020.

Předávací protokol. 
Dodací listy přikládáme v příloze této odpovědi na Vaši žádost.

Datum, kdy Karlovarský kraj provedl platbu za tuto objednávku. 
Platby proběhly dne 07.04., 15.04. a 17.04.2020.

S pozdravem

       

Přílohy:
Příloha – certifikáty
Příloha – dodací listy




